

Menusystems ApS

Øster Allé 42, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 37 65 45 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

Andy Hanwei Chen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menusystems ApS
Øster Allé 42, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 65 45 66
Stiftet: 25. april 2016
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
3. regnskabsår

Direktion

Andy Hanwei Chen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer samt tilbagetrædelseserklæring for langfristet gældsforpligtelse på 4.100 t.kr. til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	73.546	16.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
Driftsresultat	-2.454	-59.287
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.106</u>	<u>-124.496</u>
Resultat før skat	-128.560	-183.783
Ordinært resultat efter skat	-128.560	-183.783
Årets resultat	<u>-128.560</u>	<u>-183.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.560</u>	<u>-183.783</u>
Disponeret i alt	<u>-128.560</u>	<u>-183.783</u>

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.572.000</u>	<u>3.648.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.572.000</u>	<u>3.648.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.572.000</u>	<u>3.648.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>112.108</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.108</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.108</u>	<u>56.552</u>
	Aktiver i alt	<u>3.684.108</u>	<u>3.704.552</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-506.675	-378.115
Egenkapital i alt	-456.675	-328.115
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.100.090	3.973.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.100.090	3.973.685
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Anden gæld	25.693	31.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.693	58.982
Gældsforpligtelser i alt	4.140.783	4.032.667
Passiver i alt	3.684.108	3.704.552
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	-194.332	-144.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-183.783</u>	<u>-183.783</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	-378.115	-328.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.560</u>	<u>-128.560</u>
	<u>50.000</u>	<u>-506.675</u>	<u>-456.675</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2019	3.800.000	3.800.000
Kostpris 31. maj 2020	3.800.000	3.800.000
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019	-152.000	-76.000
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020	-228.000	-152.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	3.572.000	3.648.000
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.100.090	3.973.685
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.100.090	3.973.685
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer samt tilbagetrædelseserklæring for langfristet gældsforpligtelse på 4.100 t.kr. til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at forudsætning for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		